: Scrv.Dclcml.'n.uL i Difies il
B *@; = J#m jr_a,,uuuh

[ ---s. n.;_r-:- —-i M : ;
‘ol RFANE A E AR LISA 7 -
HRRE AU i A\ £ -

S R g™
T L Direndvo
11 NOV 20% i -, o)

PRSI
e

AR RIY O CITTA’ DI RAGUSA
1° SETTORE AFFARI GENERALI

M

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Acquisto carte di identita anno 2015.

n. 2,193

Data /¥ -1]. 2014
N. 23R I'Saa. -

Data 10.11.2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2014 CAP. 1309 Imp. 4449 /44

FUNZ. 01 SERV. 07 INTER. 02

IL Rﬁyal/ ERE
(="
L'anno deuemilaquattordici il giorno dieci del mese di novembre, su proposta del

funzionario sig.ra Maria Grazia lacono, il Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato la
seguente determinazione:




Premesso che & necessario rifornirsi presso la locale Prefettura di esemplari

cartacei di carte di identita per I'anno 2015;
i
Vista all'uopo l'allegata nota dell'11.03.2014 con la quale questo Servizio ha
comunicato alla Prefettura di Ragusa il fabbisogno delle carte di identitd cartacee per

I'anno 2015;

Ritenuto pertanto necessario acquistare n. 10.000 carte di identita cartace;

Preso atto che il costo unitario delle stesse & pari ad €. 0,44, per cui occorre
approvare la spesa complessiva di €. 4.400,00;

Visto l'art. 53 del regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione dei C.C. n. 64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivitd finanziane nell'ambito degli obiettivi assegnati al settore di

competenza;

DETERMINA

1) Acquistare per i'importo di € 4.400,00 presso la Prefettura di Ragusa n. 10.000
esemplari cartacei di carte d'identitd occorrenti per 'anno 2015;

2) approvare la superiore spesa di €. 4. OQ,QQ imputandola alla funz. 01, serv. 07, int. 02
del bilancio 2014 (cap. 1309-imp. A445/44..);

3) Autorizzare ['Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della
Prefettura di Ragusa.-

IL DI ENTE
- Dott. Fradcesco Lumiera —

Allegati: nota prot.  deli‘44103\2014

Ao o

Da trasettersi d'ufficio: Ufficio ragioneria Servizi Demografici

ILDIRIGENTE
- Dott. Fra o Lumiera

MG



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,

4° comma, del TUEL.
IL RESPONSA DI RAGIONERIA

Ragusa ’{ {Z/{/ M(ﬁ

[ |
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albc Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, fi 1 9 NOV. 207%

Il sottoscritto Messo co al ttesta il compimento
pubblicazione e cioé dal mtjrb ﬁﬁva 2014 al 2

Ragusa 2 7 NOV. 2014

dEI suindicato periodo di
NOY. 2014

IL MESSO COMUNALE




